EDITAL Nº 011/2012

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria – F AMES, no uso de suas

atribuições, torna público os classificados no proc esso de seleção para bolsistas

dos projetos de extensão:

• Cleber Comoreto da Silva – Projeto Atletismo

• Felipe Bordin Lafourdace – Projeto PROED

• Marcella Teixeira da Silva Elesbão – Projeto Orient ação Empresarial

• Rafael Schvarcz Adolfo – Projeto Dança e Capoeira

• Jorge Silveira da Silva – Projeto Dança e Capoeira

• Angélica Dias da Rosa – Projeto Recreação

Santa Maria, 21 de março de 2012.

Roberto Pontes da Fonseca

Diretor da FAMES

Faculdade Metodista Santa Maria
Rua Dr. Turi, 2003 Centro
Cep: 97050-180 Santa Maria -RS
Fone: (55) 3028 7000
www.metodistadosul.edu.br

O acadêmico seleciona do deve preencher a Ficha de Cadastro e entregar

impreterivelmente até o dia 25 de março de 2012 –  12h00 na Sala das

Coordenações da FAMES.